
č.

Smluvní strany:

Číslo úctu:

(dále jen ..Centrální zadavatel" nebo ..Odbor zdravotnictví')

a

Číslo úctu:

(dále jen Pověřující zadavatel“ čí „Nakupující'')

(společně jako .Smluvní strany". každý jako .Smluvní strana")

l.l

Název: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:

Městská poliklinika Praha, příspěvková organizace hl. m. Prahy
Spálená 78/12, 110 00 Praha 1

ČLÁNEK 1
PREAMBULE

Název: 
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1
Mgr. Martinem Ježkem, ředitelem Odboru zdravotnictví MHMP
000064581
CZ0006458I
PPF banka, a.s.
Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
5157998/6000

00128601
CZ00128601
Komerční banka. as.

Odbor zdravotnictví zrealizoval centralizované zadávání veřejné zakázky na nákup tetravalentní 
vakciny proti sezónní chřipce 2020/21 (dále jen ..vakciny“*) z důvodu úspor (množstevních 
slev) a dále proto, že odbor zdravotnictví disponuje odborným zázemím a informacemi 
k provádění nákupu.

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ, NÁKUPU A PŘEPRODEJI 
VAKCÍN

frK/M IuZ/vco-g^/Zo2o

uzavřená mezí níže uvedenými smluvními stranami v souladu s § 1746 od$t. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník vc znění pozdějších předpisů (dále jen ..Občanský zákoník ), a v souladu s § 9 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
..Zákon"). (dále jen Smlouva").



1.2

2.2

3.1

3.2

3.3 Smluvní strany budou vzájemně komunikovat primárně v písemné podobě.

3.4

4.1 Smluvní strany se zavazuji řádně plnit své závazky vyplývající z tóro Smlouvy.

4.2

2

Komunikace v rámci přeprodejc vakcín bude mezi Centrálním zadavatelem a Pověřujícími 
zadavateli probíhat na úrovni kontaktních osob Centrálního zadavatele a Pověřeného zadavatele, 
kterými jsou:

a} za Centrálního zadavatele: 
b) za Pověřeného zadavatele: 

poj išfov námi a kvalitu

ČLÁNEK 4
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

ČLÁNEK3 
KONTAKTNÍ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

ČLÁNEK 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY

Centrální zadavatel byl oprávněn provést centrální nákup vakcín podle § 9 odst. 1 Zákona 
spočívající v torn, že provedl zadávací řízeni na pořízení vakcín.

Kontaktní osoby jsou oprávněny pověřit ke komunikaci s druhou Smluvní stranou jiného 
odborného pracovníka Smluvní strany. Takové pověřeni, popí, jeho změna nebo zánik, jc 
účinné od okamžiku doručení písemného oznámení druhé Smluvní straně.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit své kontaktní osoby jednostranně, a to s účinností dnem 
následujícím po dm doručení písemného oznámení o změně kontaktní osoby druhé Smluvní 
straně.

Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 
a nakupujícího, pro něhož bylo centralizované zadávání pořízení vakcín provedeno (dále jen 
„Pověřující zadavatel'*), ve smyslu § 9 odst. 4 Zákona pro potřeby centralizovaného zadávání 
veřejných zakázek na pořízení vakcín.

Účelem této Smlouvy o centralizovaném zadávání, nákupu a přeprodeji vakcín mezi 
pověřujícím zadavatelem a odborem zdravotnictví je zjednodušené pořizování vakcín a 
preprodcj vakcín nakupujícímu.

Smluvní strany se zavazují především k vzájemné součinnosti a poskytování všech informací 
nezbytných pro řádné plnění teto Smlouvy a jsou povinny plnit své závazkv vyplývající 
ze Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení $ dodržováním zákonných či dohodnutých termínů. 
Smluvní strana je povinna informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které 
jsou nebo mohou být důležité pro rádné plnění této Smlouvy a které se jakkoliv mohou dotýkat 
ochrany oprávněných zájmů Smluvních síran.



4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

Čtyřech vyhotoveních $ platností originálu a každá ze Smluvních6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

3

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do dodání stanoveného počtu vakcín a a 
administrace s tím spojené.

Smlouva je vyhotovena 
stran obdrží jeden výtisk.

Zánikem tóro Smlouvy není dotčena odpovědnost ani povinnost součinnosti Centrálního 
zadavatele a Pověřujícího zadavatele uvedená v této Smlouvě.

Centrální zadavatel je oprávněn po dobu trváni této Smlouvy uveřejňovat a spravovat základní 
informace o případných dalších centralizovaných zadávaní veřejných zakázkách na pořízeni 
vakcín a odpovídá za řádný proběh nákupu.

Běžné administrativní náklady opojené s realizací centralizovaného zadávacího řízení hradí 
Centrální zadavatel.

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez výpovědní doby, přičemž 
výpověď je účinná okamžikem jejího doručení. Výpověď musí být doručena před převzetím 
vakcín nakupujícím.

ČLÁNEK6 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ČLÁNEK 5 
DÉLKA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva múze být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci Smluvních stran, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem následujícím po dni uzavření této Smlouvy. Pokud 
hodnota smlouvy přesáhne hranici 511 tis. kč bez DPH. je smlouva účinná až uveřejněním 
v registru smluv.

Nakupující na základě léto smlouvy objednávává 450 kusů vakcín. Odbor zdravotnictví, který 
v rámci zrealizoval centralizované zadáváni veřejné zakázky na nákup vakcín a nabyl k nim 
vlastnické právo, touto smlouvou prodává nakupujímu výše uvedený počet vakcín a převádí na 
nakupujícího vlastnické právo k nim, a to za cenu, která byla vysoutěžena v rámci nákupu. Po 
převzetí vakcíny nakupujícím vystaví odbor zdravotnictví daňový doklad - fakturu k realizaci 
výše popsaného převodu se splatností 30 dnů. Vlastnické právo přechází na nakupujícího 
převzetím vakcín a potvrzením dodacího líštu, který bude součástí daňového dokladu • faktury.

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení léio Smlouvy neovlivněna 
a nedotčena, nevyplývá-Ji z povahy daného ustanovení, obsahu této Smlouvy nebo okolností, za 
nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu teto 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit toto neplatné, nevymahaiclnc či 
neúčinné ustanoveni ujednáním platným, vymahatelným a účinným se shodným nebo 
obdobným obchodním a právním smyslem odpovídajícím účelu původního neplatného, 
nevymahatelného nebo neúčinného ustanovení.



6.6

'■/■fc- fa fyV Praze, dne V Praze, dne

Za Centrálního zadavatele:

4

•“s 1

Smluvní strany prohlašují. že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, žc tato Smlouva 
Je projevem jejich pravé a svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.


